

## **Preisliste: Ausdrucke**

Selbstangefertigte Ausdrucke	A4	А3
schwarz/weiß 80g Papier	0,15€	0,30 €
Ab 50 Stück	0,12€	0,24 €
<ul> <li>Ab 250 Stück</li> </ul>	0,11 €	0,22€
<ul> <li>Ab 500 Stück</li> </ul>	0,07€	0,14 €
<ul> <li>Ab 1000 Stück</li> </ul>	0,06€	0,12€
Teilfarbe 80 g Papier	0,30€	0,60€
Ab 50 Stück	0,25€	0,50 €
Ab 250 Stück	0,20€	0,40 €
Vollfarbe 80 g Papier	0,50 €	1,00€
Ab 50 Stück	0,40 €	0,80€
Ab 250 Stück	0,35€	0,70€

Aufschlag pro Ausdrucke	<b>A</b> 4	А3
dickeres Papier	+ 0,20 €	+0,40 €
100g - 160g		
Folie	+ 0,50 €	
Vergrößern/ Verkleinern	+ 1,00 €	
Glossypapier	+ 1,00 €	

Schneidekosten durch Personal0,50 € pro SchnittNutzung des PC's2,50 € je 10 MinutenE-Mail öffnen und bearbeiten2,50 € je Auftrag